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Übersicht Punkterichter-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnr. Titel

Adresse
Nat PLZ Ort

Telefon Mobil
E-Mail

Lizenznr.
Klasse Gültig bis

Baumgart Wendell
Dr.Herrn

Hauptstr. 44/4
AUT 6263 Fügen

0664 737 10 776

jee.w73@gmail.com

0354720013
201909

RC-SK 12/2023

Binder Florian
Herrn

Uhlandstraße 64/8
AUT 2620 Neunkirchen

0676-536 45 67

0664-280 43 65

f.binder@gmx.at

1252999999
201714

RC-SK 12/2021

Bruckner Andreas
DI.Dr.Herrn

Ospelgasse 10/16
AUT 1200 Wien

0677-614 12 636
01/925 84 07

abruck62@icloud.com

0038940043
201810

RC-SK 12/2023

Freyberger Helmut
Herrn

Lindenbauerg.72/3/1
AUT 1110 Wien

0676/57 46 912

01-913 91 72 

helmut.freyberger@chello.at

0147340084
200903

RC-SK 12/2021

Halenka Jacqueline
Frau

Lärchenweg 3
AUT 2840 Grimmenstein

0676/745 66 50

toyota.mr2@gmx.at

0188340057
201715

RC-SK 12/2022

Halenka Thomas
Herrn

Königsbergerstr. 47
AUT 2870 Aspang

0676/7021077

toyota.mr2@gmx.at

0183340057
201312

RC-SK 12/2022

Knasmillner Martin
Herrn

Morelligasse 1-3/2/4
AUT 1210 Wien

051707/23130
0664/8011723130

knasmillner@hotmail.com

0162340084
200824

RC-SK 12/2023

Kogler Franz-Josef
Herrn

Lannergasse 18
AUT 9170 Ferlach

0664/5900656

franz-kogler@gmx.at

0011210040
201214

RC-SK 12/2021

Nagl Daniel
Herrn

Ulschalkgasse 25/2/12
AUT 2700 Wiener Neustadt

0699-19 58 52 65

02622/81132

daniel.n@gmx.at

0129340057
201716

RC-SK 12/2023

Nagl Gabriele
Frau

Ulschalkgasse 25/1
AUT 2700 Wiener Neustadt

0677-613 177 42

0699/10459994

bibifreak@gmx.net

0184340057
201718

RC-SK 12/2023

Nagl Karl
Herrn

Ulschalkgasse 25/2/12
AUT 2700 Wiener Neustadt

0676/415 38 20
02622/81132

dannemann@gmx.at

0122340057
201313

RC-SK 12/2023

Paulus Georg
Ing.Mag.Herrn

Ing.Karl-Strycek-Straße 1, Top 3
AUT 2326 Maria Lanzendorf

0664/88 55 2067
georg_paulus@hotmail.com

0125340084
201719

RC-SK 12/2023

Preininger Alois
Herrn

Börnergasse 12/4/2
AUT 1190 Wien

0699 10 22 90 44 

a.preininger@gmx.at

1033910017
201910

RC-SK 12/2023

Retschitzegger Wolfgang
Mag.Herrn

Pfarrfeld 20/1
AUT 4816 Gschwandt bei Gmunden

0664-8562410
0676/520 70 54

w.retschitzegger@icloud.com

1488499999
200707

RC-SK 12/2022
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Rotter Werner
Herrn

Hauptstraße 26
AUT 2381 Laab im Walde

0676-720 99 59

02239/2412

wern-air@aon.at

0491940011
201420

RC-SK 12/2023

Rupnig Petra
Frau

Tratten 1
AUT 9623 St. Stefan an der Gail

04282/25125-60
0664/524 74 34

petra.r@netcompany.at

0139240039
201215

RC-SK 12/2019

Schüßler Harald
Herrn

Molischgasse 9/9
AUT 1140 Wien

0664/847 86 61

info@mts-c.at

0367940011
201717

RC-SK 12/2023

Wallner Johann
Herrn

Hauptstr. 134
AUT 9613 Feistritz an der Gail

0664/233 45 17
04242/208-3341
04256/3275

hans-wallner@gmx.at

0014240039
2005013

RC-SK 12/2023


